Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017                                                                                                                      № 83
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 48 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг
по теплоснабжению, водоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальных правовых актам регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.20ё17 № 48, следующие изменения:
1) в пункте 3.4 Порядка слова «от 06.03.2017» заменить словами «от 20.03.2017».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselpasino.ru).
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В. Карпенко